UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH TƯỜNG

Số:         /UBND-KT&HT
V/v tổ chức thăm hỏi các hộ gia đình có

hoàn cảnh khó khăn, không nơi nương

tựa nhân dịp Tết Nhâm Dần 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Tường,  ngày      tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

     - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

     - Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao;

- UBND xã Vũ Di;

- UBND xã Việt Xuân;

- UBND xã Thượng Trưng;

- UBND xã Vân Xuân.

Thực hiện Văn bản số 134/SCT-KHTCTH ngày 21/01/2021 của Sở Công

thương về việc tổ chức thăm hỏi các hộ gia đình có hoàn cảnh khó khăn, không

nơi nương tựa nhân dịp Tết Nhâm Dần 2022;

Sáng ngày 26/01/2022 (dự kiến), Sở Công Thương tỉnh Vĩnh Phúc tổ

chức thăm hỏi, động viên và tặng quà cho 05 hộ gia đình có hoàn cảnh khó khăn

thuộc các xã: Vũ Di, Việt Xuân, Thượng Trưng, Vân Xuân (theo danh sách gửi

kèm); UBND huyện giao:

1. UBND các xã: Vũ Di, Việt Xuân, Thượng Trưng, Vân Xuân  thông báo

cho hộ gia đình được biết và phân công 01 lãnh đạo xã cùng tham gia Đoàn của

Sở.

2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện phân công phóng viên

đi cùng Đoàn để đưa tin.

3. Phòng Kinh tế và Hạ tầng 01 cán bộ cùng tham gia Đoàn của Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Phòng Lao động TB&XH;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Tuấn Tam

   2

Danh sách các hộ gia đình có hoàn cảnh rất khó khăn

(Gửi kèm Công văn số          /UBND-KT&HT ngày    /01/2022 của UBND huyện Vĩnh Tường)

STT Họ và tên chủ hộ
Năm

 sinh
Địa chỉ Mô tả hoàn cảnh khó khăn Sđt liên hệ

1 Nguyễn Văn Hòa 1967 Thôn Vũ Di, xã Vũ Di

Gia đình có 03 người con đều đã lập gia đình, kinh tế còn khó

khăn nên chưa giúp đỡ được bố mẹ. Hiện 2 ông bà sống với

nhau, đều đã hết tuổi lao động. Năm 2021, ông bị tai nạn, sức

khỏe yếu, hoàn cảnh gia đình hiện rất khó khăn.

2 Cao Thị Viễn 1948 Phú Thứ B- Thượng Trưng

Gia đình có 05 khẩu,gia đình làm ruộng ,bản thân bị tai biến,

vận động đi lại khó khăn, sức khỏe yếu, là con của Liệt sỹ,

người thờ cúng liệt sỹ.

3 Nguyễn Thị Long 1974 Xóm Mới A- Thượng Trưng

Gia đình 4 khẩu, làm ruộng, đang nuôi 02 con ăn học, chồng bị

ung thư gan, ung thư xương . Gia đình hoàn cảnh kinh tế đặc

biệt khó khăn

4 Nguyễn Thị Trường 1964 Thôn Phượng Lâu- Việt Xuân

Gia đình 02 khẩu, mẹ làm ruộng, sức khỏe yếu, con trai bị

khuyết tật, bại não thể múa vờn. Hoàn cảnh kinh tế gia đình

khó khăn.

5 Nguyễn Văn Thu  1974 Xuân Húc 1- Vân Xuân

Hộ ông Thu và bà Thắm có 2 người con, 1 người con gái đã đi

lấy chồng, người con trai tên Nguyễn Trung Tình sinh năm

2002 đã bị tai nạn giao thông trong khi đi nghĩa vụ quân sự

năm 2021, gia đình hết sức khó khăn, cuộc sống chỉ trông nhờ

vào làm ruộng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T14:44:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lỗ Tất Thắng<thanglt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Vĩnh Phúc - Phone: 02113.846.464 - Fax: 02113.846.488 - Email: sotttt@vinhphuc.gov.vn
	2022-01-25T08:48:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH VĨNH PHÚC
	Hoàng Tuấn Tam<tamht@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Vĩnh Phúc - Phone: 02113.846.464 - Fax: 02113.846.488 - Email: sotttt@vinhphuc.gov.vn
	2022-01-25T09:00:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH VĨNH PHÚC
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Tường<ubndvinhtuong@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Vĩnh Phúc - Phone: 02113.846.464 - Fax: 02113.846.488 - Email: sotttt@vinhphuc.gov.vn
	2022-01-25T09:00:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH VĨNH PHÚC
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Tường<ubndvinhtuong@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Vĩnh Phúc - Phone: 02113.846.464 - Fax: 02113.846.488 - Email: sotttt@vinhphuc.gov.vn
	2022-01-25T09:00:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH VĨNH PHÚC
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Tường<ubndvinhtuong@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Vĩnh Phúc - Phone: 02113.846.464 - Fax: 02113.846.488 - Email: sotttt@vinhphuc.gov.vn
	2022-01-25T09:00:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH VĨNH PHÚC
	Ủy ban Nhân dân huyện Vĩnh Tường<ubndvinhtuong@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!